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Cyclovena, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 29,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent LEK-AM ZAKROCZYN P.F. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Cyclovena, 60 kapsułek

W skład Cyclovena wchodzi ruszczyk, który pomaga zmniejszyć obrzęk, rewitalizuje, odświeża i przynosi ulgę oraz uczucie lekkości nóg.
Wspiera także krążenie żylne zmęczonych i ciężkich nóg. Ponadto przyczynia się do poprawy krążenia w nogach. Witamina C pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz naczyń krwionośnych.

Skład:
1 kapsułka suplementu diety Cyclovena zawiera suchy wyciąg z ruszczyka kolczastego zawierający 22% heterozydów sterolowych (150
mg), metylochalkon hesperydyny (150 mg), kwas L-askorbinowy (100 mg). Ruszczyk pomaga zmniejszyć obrzęk, rewitalizuje, odświeża i
przynosi ulgę oraz uczucie lekkości nóg. Wspiera także krążenie żylne zmęczonych i ciężkich nóg. Ponadto przyczynia się do poprawy
krążenia w nogach. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry
oraz naczyń krwionośnych.

Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu:
1 kapsułka rano lub wieczorem.

Ostrzeżenie:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

O tym jak prawidłowo zadbać o swoje nogi dowiedzą się Państwo z artykułu "Problem z nóg - problem z głowy".

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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